

नार्दर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड Northern Coalfields Limited



(मिनीरल कंपनी) (A Miniratna Company)

(कोल इण्डिया लिमिटेड की अनुषंगी कंपनी) (A Subsidiary of Coal India Limited)

भर्ती विभाग / Recruitment Department

CIN- U10102MP1985GOI003160

ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001 & ISO 45001 Certified Company

पोस्ट-सिगंरौली कोलियरी, जिला- सिगंरौली (म.प्र.), पिन 486889 / Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli (M.P.), PIN-486889 Phone: 07805-56177, email: rectt.ncl@coalindia.in website: www.nclcil.in

क्र.सं. :एनसीएल/सिंग/मा.सं./सीधी-भर्ती/2025-2026/ 491

दिनांक: 26/12/2025

स्चना / Notice

यह सूचना तकनीशियन (प्रशिक्षु) संवर्ग के पदों में सीधी भर्ती हेतु निर्गत रोजगार अधिसूचना संख्याः NCL/HQ/PD/Manpower/DR/2025-26/65 दिनांकः 16/04/2025 और शुद्धिपत्र क्रमांकः 67 दिनांकः 16.04.2025 एवं इसी क्रम मे सूचना संख्याः 420 दिनांकः 29/10/2025, सूचना संख्याः 437 दिनांकः 16/11/2025 के माध्यम से, चयन हेतु दिनांकः 30/06/2025 को आयोजित कंप्युटर आधारित परीक्षा के आधार पर शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों के संदर्भ में जारी की जा रही है। जिन अभ्यर्थियों की अभ्यर्थिता रद्द की गयी है, कारण सहित उनकी सूची नोटिस संख्याः 490 दिनांकः 20/12/2025 के माध्यम से प्रकाशित की जा चुकी है। अधिसूचित रिक्तयों के सापेक्ष नियुक्ति हेतु तकनीशियन फिटर (प्रशिक्षु) कैट ॥ का प्राविधिक मेरिट पैनल अनुलग्नक – 'क' के रूप मे संलग्न है, तकनीशियन वेल्डर (प्रशिक्षु) कैट ॥ का प्राविधिक मेरिट पैनल अनुलग्नक – 'ख' के रूप मे संलग्न है एवं तकनीशियन वेल्डर (प्रशिक्षु) कैट ॥ का प्राविधिक मेरिट पैनल अनुलग्नक – 'ख' के रूप मे संलग्न है एवं तकनीशियन वेल्डर (प्रशिक्षु) कैट ॥ का प्राविधिक मेरिट पैनल अनुलग्नक – 'ख' के रूप मे संलग्न है एवं तकनीशियन वेल्डर (प्रशिक्षु) कैट ॥ का प्राविधिक मेरिट पैनल अनुलग्नक – 'ग' के रूप मे संलग्न है।

This has the reference of Employment Notification no: NCL/HQ/PD/Manpower/DR/2025-26/65 dated: 16/04/2025 and Corrigendum no. 67 dated: 16.04.2025 for direct recruitment to the post of Technician (Trainee) Positions and subsequent shortlisting of candidates vide Notice no. 420 dated: 29/10/2025 & Notice no. 437 dated: 16/11/2025, on the basis of the Computer Based Test held on 30th June 2025. The list of such candidates whose candidature is cancelled due to the reasons mentioned against their names has been published vide Notice no: 490 dated: 20/12/2025. The provisional merit panel for appointment of candidates against the notified vacancies for the post of Technician Fitter (Trainee) Cat. III is attached as **Annexure-'A'**, Technician Electrician (Trainee) Cat. III is attached as **Annexure-'B'** and Technician Welder (Trainee) Cat. II is attached as **Annexure-'C'**.

अनुलग्नक - 'क', 'ख' एवं 'ग' के अनुसार अनंतिम रूप से चयनित अभ्यर्थियों को उनके अनंतिम नियुक्ति पत्र ईमेल के माध्यम से उनके संबंधित ईमेल अड्रेस जो कि उनके द्वारा ऑनलाइन आवेदन पत्र में उल्लेखित किया गया है पर प्राप्त होंगे एवं उन्हें कंपनी में शामिल होने के लिए अनंतिम नियुक्ति पत्र में दिए गए निर्देशों का पालन करने की सलाह दी जाती है।

The provisionally selected candidates as per Annexure-'A', 'B' and 'C' will receive their provisional appointment letter via email at their respective email addresses as provided by them in their online application form and they are advised to follow the instructions given in the provisional appointment letter for joining in the company.

chaundary

यह सूचना सभी संबंधितों के सूचनार्थ जारी की जा रही है। This is for information of all the concerned.

chauchan

उप महाप्रबंधक (मा.सं.) / विभागाध्यक्ष (भर्ती) एन सी एल ,सिंगरौली

प्रति, महाप्रबंधक (प्रणाली) – एनसीएल वेबसाईट पर प्रकाशित करने हेतु।